
Управление по организации научной деятельности
Отдел аспирантуры и докторанту]

работе
евский

2020 г.

Расписание пересдачи экзаменов для обучающихся по п^ро'гфШгйам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре

Дисциплина
Ведущий

преподаватель
Дата проведения Аудитория,

экзамена | время
Дата проведения

консультации
Аудитория,

время

06.06.01 Биологические науки

Иностранный язык

История и
философия науки

Курилов Д.О.
Белянский Р.Г.

Васильев Б.В.

21.09.2020г

24.09.2020 г

362
13.15
120

08.00

18.09.2020г

23.09.2020г.

370
13.15
260

13.15
19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии

Иностранный язык
Курилов Д.О.

Белянский Р.Г.
22.09.2020 г

362
13.15

18.09.2020г
370

13.15
35.06.04 Технологии, средства механизации и энергетическое оборудование в сельском, лесном и

рыбном хозяйстве

Иностранный язык
Курилов Д.О.

Белянский Р.Г.
23.09.2020г

362
13.15

18.09.2020г
370

13.15
36.06.01 Ветеринария и зоотехния

Иностранный язык

История и
философия науки

Курилов Д.О.
Белянский Р.Г.

Васильев Б.В.

24.09.2020 г

21.09.2020г

362
13.15
120

08.00

18.09.2020г

23.09.2020г.

370
13.15
260

13.15
38.06.01 Экономика

Иностранный язык

История и
философия науки

Курилов Д.О.
Белянский Р.Г.

Васильев Б.В.

25.09.2020г

22.09.2020 г

362
13.15
120

08.00

18.09.2020г

23.09.2020г.

370
13.15
260

13.15
35.06.01 Сельское хозяйство

Иностранный язык
Курилов Д.О.

Белянский Р.Г.
28.09.2020 г

362
13.15

18.09.2020г
370

13.15

Заведующий

Начальник управления по планированию
и организации учебного процесса

А.А. Колобаева

Е.В. Недикова


